
 

 

 
 
 

PORTARIA Nº. 11.502 DE 09 DE MAIO DE 2018  
 
 
 

IONE ELISABETH ALVES ABIB, Prefeita Municipal de Andirá, 

Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

 

 
 RESOLVE: 
 

Art. 1º. Designar uma comissão composta dos membros abaixo 

relacionados para avaliação dos veículos ofertados na licitação do pregão nº 

049/2018. 

 
Presidente:  GILMAR LEONARDO  – RG: 7.412.997-8 – CPF: 168.412.989-34 

Funcionário Público Municipal; 

Membro: RODINELLE CASSITTA – RG: 6.508.358-2 – CPF: 018.121.189-02 

Funcionário Público Municipal; 

Membro: PAULO ROBERTO DA SILVA JR. RG: 6.209.131-2 – 019.405.569-88 

Funcionário Público Municipal. 

. 

Art. 2º.  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

  

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 09 de maio de 2018, 75º da Emancipação Política. 

 

 

 

 
IONE ELISABETH ALVES ABIB 

PREFEITA MUNICIPAL  
 


